PORTO VELHO-RO,  QUINTA-FEIRA,  28 DE ABRIL DE 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL DE OPERAÇÃO

IMOBILIÁRIA PAIAGUÁS LTDA, CNPJ nº 11.009.202/0001-10, localizada a
Rua Doutor Leonidas de Matos 77, Sala A, Bairro Jardim Cuiabá, Município
de Cuiabá - MT, , torna público que requereu junto ao Departamento de
Licenciamento Ambiental Sema, em 27 de abril de 2022, a Licença
Ambiental de Operação – LAO para o empreendimento localizado em Lote
de Terras Rural, nº82B, Setor Penitenciário, em Porto Velho/RO para
atividade de 4120-4/00 - Construção de edifícios (habitacional horizontal)

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-04-28T22:10:50-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187